



## School & Ziekgzijn West-Vlaanderen asbl

Association de volontaires qui proposent un soutien scolaire aux enfants malades

Suivi par Donorinfo depuis: 2015

Voorhavenlaan 85  
8400 Oostende  
(+32) 0487/280 212  
[sinzwest@gmail.com](mailto:sinzwest@gmail.com)  
<http://www.s-z-westvlaanderen.be>  
[Version PDF](#)

Faire un don

### Mission, activités, besoins

#### Mission sociale

Réduire les difficultés d'apprentissage des enfants et des jeunes qui manquent l'école, régulièrement ou pour des périodes de longue durée, pour des raisons médicales. L'association est philosophiquement neutre, travaille exclusivement avec des volontaires formés.

Cette organisation ne communique à ses donateurs qu'en néerlandais. Pour avoir des informations détaillées sur ses activités, veuillez consulter la [fiche en néerlandais](#).

#### Informations pratiques

Conseil d'administration

Direction journalière

Fondation

Nombre de personnes rémunérées équivalent temps plein (ETP)

Nombre de volontaires

Commentaire à propos des employés/volontaires/administrateurs

Numéro(s) de compte(s)

Attestation fiscale

Publication

Maaïke Delbaere, Micheline Decloedt, Marijke Deveneyns, Wilfried Vande Keere, Riet Van de Velde, Marleen Willaert.

Marleen Willaert

2009

0

80

Administrateurs non rémunérés.

BE39 0682 5158 8119 - GKCCBEBB

Sera délivrée pour les dons dont la somme cumulée entre le 1er janvier et le 31 décembre atteint 40 €

Newsletter School&Ziekgzijn vzw, West-Vlaanderen z/x/an

Comptes annuels

2018

Audit info: Ces chiffres résultent des comptes annuels qui ont été analysés par FiscoZone bvba-sprl, fiduciaire BIBF-IPCF 70042484.

Charges 2018

Total = 20.278 € (100%)

Produits 2018

Total = 41.861 € (100%)

Projets, activités hors rémunérations <sup>60/61</sup>	12.786 €	Dons privés et mécénat d'entreprises <sup>73</sup>	31.580 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations <sup>60/61</sup>	366 €	Legs <sup>73</sup>	0 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations <sup>60/61</sup>	0 €	Cotisations <sup>73</sup>	0 €
Frais généraux hors rémunérations <sup>61</sup>	7.089 €	Produits d'activités, de sponsoring et d'évènements <sup>70</sup>	0 €
Rémunérations, charges sociales et pensions <sup>62</sup>	0 €	Produits de services aux bénéficiaires <sup>70</sup>	0 €
Amortissements et réductions de valeur <sup>630/634</sup>	0 €	Subsides publics <sup>73</sup>	7.229 €
Provisions pour risques et charges <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts <sup>64/67</sup>	37 €	Autres produits d'exploitation <sup>74</sup>	3.014 €
Charges financières <sup>65</sup>	0 €	Produits financiers <sup>75</sup>	38 €
Charges exceptionnelles <sup>66</sup>	0 €	Produits exceptionnels <sup>76</sup>	0 €
<b>Total charges 2018</b>	<b>20.278 €</b>	<b>Total produits 2018</b>	<b>41.861 €</b>
		<b>Solde de l'exercice: 21.583 €</b>	

Actif 2018

Actifs immobilisés<sup>20/28</sup>

0 €

Actifs circulants<sup>29/58</sup>

57.157 €

**Total actif 2018**

**57.157 €**

Passif 2018

Fonds propres<sup>10/15</sup>

57.157 €

Dettes et provisions<sup>16/49</sup>

0 €

**Total passif 2018**

**57.157 €**

Les montants disponibles au 31/12/2018 s'élèvent à 57.157 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.

## 2017

Audit info: Ces chiffres résultent des comptes annuels qui ont été analysés par FiscoZone bvba-sprl, fiduciaire BIBF-IPCF70042484.

### Charges 2017

Total=22.800 € (100%)

### Produits 2017

Total=16.382 € (100%)

Projets, activités hors rémunérations <sup>60/61</sup>	13.033 €	Dons privés et mécénat d'entreprises <sup>73</sup>	7.146 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations <sup>60/61</sup>	690 €	Legs <sup>73</sup>	0 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations <sup>60/61</sup>	0 €	Cotisations <sup>73</sup>	0 €
Frais généraux hors rémunérations <sup>61</sup>	9.052 €	Produits d'activités, de sponsoring et d'événements <sup>70</sup>	0 €
Rémunérations, charges sociales et pensions <sup>62</sup>	0 €	Produits de services aux bénéficiaires <sup>70</sup>	0 €
Amortissements et réductions de valeur <sup>630/634</sup>	0 €	Subsides publics <sup>73</sup>	8.251 €
Provisions pour risques et charges <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts <sup>64/67</sup>	26 €	Autres produits d'exploitation <sup>74</sup>	908 €
Charges financières <sup>65</sup>	0 €	Produits financiers <sup>75</sup>	76 €
Charges exceptionnelles <sup>66</sup>	0 €	Produits exceptionnels <sup>76</sup>	0 €
<b>Total charges 2017</b>	<b>22.800 €</b>	<b>Total produits 2017</b>	<b>16.382 €</b>
		<b>Solde de l'exercice: -6.418 €</b>	

### Actif 2017

Actifs immobilisés <sup>20/28</sup>	0 €
Actifs circulants <sup>29/58</sup>	35.575 €
<b>Total actif 2017</b>	<b>35.575 €</b>

### Passif 2017

Fonds propres <sup>10/15</sup>	35.575 €
Dettes et provisions <sup>16/49</sup>	0 €
<b>Total passif 2017</b>	<b>35.575 €</b>

Les montants disponibles au 31/12/2017 s'élèvent à 35.575 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.

## 2016

Audit info: Ces chiffres résultent des comptes annuels qui ont été vérifiés par Fisco Zone sprl-bvba, fiduciaire BIBF-IPCF70042484.

### Charges 2016

Total=17.749€ (100%)

Projets, activités hors rémunérations <sup>60/61</sup>	14.101 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations <sup>60/61</sup>	972 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations <sup>60/61</sup>	0 €
Frais généraux hors rémunérations <sup>61</sup>	2.608 €
Rémunérations, charges sociales et pensions <sup>62</sup>	0 €
Amortissements et réductions de valeur <sup>630/634</sup>	0 €
Provisions pour risques et charges <sup>635/638</sup>	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts <sup>64/67</sup>	0 €
Charges financières <sup>65</sup>	68 €
Charges exceptionnelles <sup>66</sup>	0 €
<b>Total charges 2016</b>	<b>17.749 €</b>

### Produits 2016

Total=35.384€ (100%)

Dons privés et mécénat d'entreprises <sup>73</sup>	24.785 €
Legs <sup>73</sup>	0 €
Cotisations <sup>73</sup>	0 €
Produits d'activités, de sponsoring et d'évènements <sup>70</sup>	1.889 €
Produits de services aux bénéficiaires <sup>70</sup>	0 €
Subsides publics <sup>73</sup>	8.552 €
Tombola <sup>70</sup>	0 €
Autres produits d'exploitation <sup>74</sup>	0 €
Produits financiers <sup>75</sup>	158 €
Produits exceptionnels <sup>76</sup>	0 €
<b>Total produits 2016</b>	<b>35.384 €</b>
<b>Solde de l'exercice: 17.635 €</b>	

### Actif 2016

Actifs immobilisés <sup>20/28</sup>	0 €
Actifs circulants <sup>29/58</sup>	41.994 €
<b>Total actif 2016</b>	<b>41.994 €</b>

### Passif 2016

Fonds propres <sup>10/15</sup>	41.994 €
Dettes et provisions <sup>16/49</sup>	0 €
<b>Total passif 2016</b>	<b>41.994 €</b>

Les montants disponibles au 31/12/2016 s'élèvent à 41.994 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.

## 2015

Audit info: Ces chiffres résultent des comptes annuels qui ont été vérifiés par Fisco Zone sprl-bvba, fiduciaire BIBF-IPCF70042484.

### Charges 2015

Total = 17.975 € (100%)

### Produits 2015

Total = 20.088 € (100%)

Projets, activités hors rémunérations <sup>60/61</sup>	13.796 €	Dons privés et mécénat d'entreprises <sup>73</sup>	15.038 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations <sup>60/61</sup>	2.145 €	Legs <sup>73</sup>	0 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations <sup>60/61</sup>	0 €	Cotisations <sup>73</sup>	0 €
Frais généraux hors rémunérations <sup>61</sup>	2.004 €	Produits d'activités, de sponsoring et d'événements <sup>70</sup>	4.956 €
Rémunérations, charges sociales et pensions <sup>62</sup>	0 €	Produits de services aux bénéficiaires <sup>70</sup>	0 €
Amortissements et réductions de valeur <sup>630/634</sup>	0 €	Subsides publics <sup>73</sup>	0 €
Provisions pour risques et charges <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts <sup>64/67</sup>	0 €	Autres produits d'exploitation <sup>74</sup>	0 €
Charges financières <sup>65</sup>	30 €	Produits financiers <sup>75</sup>	94 €
Charges exceptionnelles <sup>66</sup>	0 €	Produits exceptionnels <sup>76</sup>	0 €
<b>Total charges 2015</b>	<b>17.975 €</b>	<b>Total produits 2015</b>	<b>20.088 €</b>
		<b>Solde de l'exercice: 2.113 €</b>	

### Actif 2015

Actifs immobilisés <sup>20/28</sup>	0 €
Actifs circulants <sup>29/58</sup>	17.975 €
<b>Total actif 2015</b>	<b>17.975 €</b>

### Passif 2015

Fonds propres <sup>10/15</sup>	17.975 €
Dettes et provisions <sup>16/49</sup>	0 €
<b>Total passif 2015</b>	<b>17.975 €</b>

Les montants disponibles au 31/12/2015 s'élèvent à 17.975 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.

## 2014

Audit info: Ces chiffres résultent des comptes annuels qui ont été vérifiés par Fisco Zone sprl-bvba, fiduciaire BIBF-IPCF70042484.

### Charges 2014

Total=8.267 € (100%)

### Produits 2014

Total=12.824 € (100%)

Projets, activités hors rémunérations <sup>60/61</sup>	7.359 €	Dons privés et mécénat d'entreprises <sup>73</sup>	12.740 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations <sup>60/61</sup>	272 €	Legs <sup>73</sup>	0 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations <sup>60/61</sup>	0 €	Cotisations <sup>73</sup>	0 €
Frais généraux hors rémunérations <sup>61</sup>	609 €	Produits d'activités, de sponsoring et d'évènements <sup>70</sup>	0 €
Rémunérations, charges sociales et pensions <sup>62</sup>	0 €	Produits de services aux bénéficiaires <sup>70</sup>	0 €
Amortissements et réductions de valeur <sup>630/634</sup>	0 €	Subsides publics <sup>73</sup>	0 €
Provisions pour risques et charges <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts <sup>64/67</sup>	0 €	Autres produits d'exploitation <sup>74</sup>	0 €
Charges financières <sup>65</sup>	28 €	Produits financiers <sup>75</sup>	84 €
Charges exceptionnelles <sup>66</sup>	0 €	Produits exceptionnels <sup>76</sup>	0 €
<b>Total charges 2014</b>	<b>8.267 €</b>	<b>Total produits 2014</b>	<b>12.824 €</b>
		<b>Solde de l'exercice: 4.557 €</b>	

### Actif 2014

Actifs immobilisés <sup>20/28</sup>	0 €	Fonds propres <sup>10/15</sup>	21.457 €
Actifs circulants <sup>29/58</sup>	21.457 €	Dettes et provisions <sup>16/49</sup>	0 €
<b>Total actif 2014</b>	<b>21.457 €</b>	<b>Total passif 2014</b>	<b>21.457 €</b>

Les montants disponibles au 31/12/2014 s'élèvent à 21.457 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.